Kostengünstiger
Wechsel zu LED-
Leuchten
Ledinaire Wandleuchte WL060V
Philips Ledinaire Wand- und Deckenleuchten WL060V sind zuverlässige, langlebige,
sehr effiziente und kostengünstige LED-Leuchten für unterschiedlichste
Anwendungsgebiete im Innenbereich, zum Beispiel Flure und Treppenhäuser. Die
zeitlose, runde Leuchte gibt es in zwei Baugrößen mit zwei Lichtstrompaketen. Ihre

Nicht anwendbar
Allgemeine Informationen
Order Code Full Product Name Lichtregelung
96009199 WL060V LED11S/830 PSU II WH -
96010799 WL060V LED11S/840 PSU II WH -
95990399 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH Programmierbarer Bewegungs- und Lichtsensor
95991099 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH Programmierbarer Bewegungs- und Lichtsensor
96011499 WL060V LED17S/830 PSU II WH -
96012199 WL060V LED17S/840 PSU II WH -
Lichttechnische Daten
Ledinaire Wandleuchte WL060V
3Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code
Full Product
Name
Ähnlichste
Farbtemperatur
(Nom)
Nennlichtausbeute
(nom.) Lichtstrom
96009199 WL060V
LED11S/830 PSU
II WH
3000 K 100 lm/W 1.100 lm
96010799 WL060V
LED11S/840 PSU
II WH
4000 K 100 lm/W 1.100 lm
95990399 WL060V
LED17S/830 PSU
MDU II WH
3000 K 90 lm/W 1.700 lm
Order Code
Full Product
Name
Ähnlichste
Farbtemperatur
(Nom)
Nennlichtausbeute
(nom.) Lichtstrom
95991099 WL060V
LED17S/840 PSU
MDU II WH
4000 K 90 lm/W 1.700 lm
96011499 WL060V
LED17S/830 PSU
II WH
3000 K 100 lm/W 1.700 lm
96012199 WL060V
LED17S/840 PSU
II WH
4000 K 100 lm/W 1.700 lm
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Energieverbrauch
96009199 WL060V LED11S/830 PSU II WH 11 W
96010799 WL060V LED11S/840 PSU II WH 11 W
95990399 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH 19 W
Order Code Full Product Name Energieverbrauch
95991099 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH 19 W
96011499 WL060V LED17S/830 PSU II WH 17 W
96012199 WL060V LED17S/840 PSU II WH 17 W
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
96009199 WL060V LED11S/830 PSU II WH (0.43, 0.40) SDCM≤3
96010799 WL060V LED11S/840 PSU II WH (0.38, 0.38) SDCM≤3
95990399 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH (0.43, 0.40) SDCM≤3
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
95991099 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH (0.38, 0.38) SDCM≤3
96011499 WL060V LED17S/830 PSU II WH (0.43, 0.40) SDCM≤3